[image: ]
ライオンズクラブ国際協会
３３３－Ｃ地区　キャビネット事務局
　　　　　  　  　https://lionsclub333c.org/
〒260-0026 千葉市中央区千葉港4-3 千葉県経営者会館 4F 　℡043-243-2528

[image: ]ライオンズクラブ国際協会
３３３－Ｃ地区　キャビネット事務局
　　　　　  　  　https://lionsclub333c.org/
〒260-0026 千葉市中央区千葉港4-3 千葉県経営者会館 4F 　℡043-243-2528

Ｇ発１９－０２４
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　	２０１９年８月９日
キャビネット構成員等
各ライオンズクラブ会長　様
ライオンズクラブ国際協会３３３－Ｃ地区
地区ガバナー　　Ｌ 小髙　左起子
地区献血・献眼推進・糖尿病教育委員長
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　Ｌ 太田　豊久

地区献血推進研究会開催のご案内

拝啓　時下益々ご清祥の事とお慶び申し上げます。日頃よりライオンズクラブの活動にご理解とご協力を賜わり、厚くお礼申し上げます。
さて、下記の通り地区献血推進研究会を開催いたします。ライオンズクラブの主要奉仕活動として、より一層の推進を図る目的で開催致します。
[bookmark: _GoBack]尊い命を維持するために欠くことのできない血液は、長期保存ができないので、絶えず献血活動がなされなければなりません。また、若年層の献血者が減少しております。この問題にも取り組まなければなりません。当日は、高校2年生の秋に急性リンパ性白血病と診断され、1年4ヶ月の闘病生活を経て芸能界デビュー。舞台やスポーツのリポートなどジャンルを問わず活動し、現在は彩の国けんけつ大使として講師も務める友寄蓮さんによる特別講演を予定しております。
多くのメンバーのご参加をお待ち申し上げております。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　敬具
記
	日　　時：
	2019年9月19日（木）
	13:00～
13:30～16:30
	受付
研究会

	場　　所：
	ホテルスプリングス幕張
	本館3階　『クリスタルの間』

	千葉県千葉市美浜区ひび野1-11　　TEL：043-296-3111

	※最寄駅：京葉線　海浜幕張駅　徒歩約3分

	主　　催：
	ライオンズクラブ国際協会333-C地区

	日本赤十字社　千葉県赤十字血液センター

	主な内容：
	・特別講演　「～私に第二の人生を与えてくれた献血～」　友寄　連さん

	・特別講演　「造血幹細胞移植と輸血療法」
がん・感染症センター東京都立駒込病院　輸血・細胞治療科部長　奥山　美樹 先生

	・「これから始める献血推進活動！？」他クラブに学ぶ

	申込先：
	キャビネット事務局
	FAX：043-247-4756
Email  kanji@lionsclub333c.org  (受信専用)

	返信期限：
	2019年9月6日（金）

※服装：クールビズ
※キャビネット構成員等の方もクラブよりお申込下さい。
　　　　以上

2019～2020年度
地区献血推進研究会参加申込書
開催日：2019年9月19日（木）

　　　　　　　　　　　　　　　　　LC　　担当者：

　　 T E L：
参加者名簿
	出席者名
	ふりがな

	Ｌ

	Ｌ

	Ｌ

	Ｌ

	Ｌ

	Ｌ

	Ｌ

	Ｌ

	Ｌ

	Ｌ

☆準備の都合上、2019年9月6日（金）までにキャビネット事務局宛ご返信ください。
FAX送付先：043-247-4756
Email  kanji@lionsclub333c.org  (受信専用)
image2.png